
I.D.:	85206994

PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE

Data
publicarii

24.07.23 Coduri	CPV 15800000-6

Pretul
estimativ:

14.141,61	RON	-	14.141,61	RON 	 	

Descriere: PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE	Descriere:	COLONIAL	SUSAN	1KG	5KG	31.00/KG	155.00	JASMIN
STAFIDE	AURII	500G	6BUC	12.89/BUC	77.34	ORL.PRUNE	DESHIDRATATE	1KG	2BUC	32.93/BUC
65.86MARGARITAR	ZAHAR	CR.1KG	100KG	5.86/KG	586.00	BUNIC.ULEI	FL.SOAR.1L	600L	10.50/L
6300.00	COLONIAL	ZAHAR	PUDRA1KG	20KG	11.93/KG	238.60	CAESAR	H.CUP.ROT.SAR.44X35G
10BUC	50.62/BUC	506.20	CAESAR	CUP.ROT.MICI	SAR	24x	240G	72BUC	15.40/BUC	1108.80VAN
HOUTEN	CACAO	1KG	3BUC	77.69/BUC	233.07	CHIO	MAXI	MIX	100G	12BUC	7.98/BUC	95.76
OLYMPIA	BORS	1L	18L	4.16/L	74.88	LADORNA	FRISCA	SPRAY	250G	6BUC	14.25/BUC	85.50
MEGGLE	LAPTE	CONDENSAT	10X10G	100FOLII	(1folie=10BUC)	2.85/FOLIE	285.00	BACARDI
SUPERIOR	37,5%0,7L	6buc	59.53/buc	357.18	JAGERMEISTER	35%	1,0	6L	69.90/buc	419.40
BAILEYS	IRISH	CREAM17%0,7L	6buc	87.62/buc	525.72ZAREA	DIAMOND	SP.BRUT0,75L	18buc
44.53/buc	801.54	SANTAL	PORTOC	100%	1,0L	72buc	9.25/buc	666.00	URSUS	PREM.MINIGOLD
0,33NRT	10x24=240buc	3.20/buc	768.00	SANTAL	ROSII	100%	1,0L	12buc	7.42/buc	89.04
RED	BULL	6PACK	6X0,25DZ	8x6=48buc	5.10/buc	244.80	LINCO	ALUAT	FOIETAJ	800G	36buc
12.72/buc	457.92


